# ندائے خلافت

www.tanzeem.org

18 تا 24 محرم الحرام 1431ھ / 5 تا 11 جنوری 2010ء

## کامیابی کا اصل معیار

دنیا کی زندگی اور اس کی آسائشیں اور تکلیفیں، کامرانیاں اور محرومیاں ہی کارزارِ حیات میں فیصلہ کن نہیں ہیں۔ یہی وہ مال نہیں ہے جو نفع اور نقصان کا حساب بتا سکے۔ نصرت صرف ظاہری غلبہ کا نام ہے بلکہ یہ نصرت کی بے شمار صورتوں میں سے محض ایک صورت ہے۔

ہمارا ہمسایہ اور ازلی و پیدائشی دشمن جو اس اتحاد کا اہم رکن ہے وہ الگ اپنے طور پر محدود ایٹمی جنگ اور سرجیکل سٹرائیک کی باتیں کر رہا ہے۔ یعنی ہماری

تا خلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

# ندائے خلافت

جلد 18 تا 24 محرم الحرام 1431ھ شماره 02
19 5 تا 11 جنوری 2010ء

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عارف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
محمد یونس جنجوعہ
عمران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی: